КЛАПАН SED
КЛАПАН SED
SED-60х30-N-220-v-k
   1         2              3    4    5 6
1 - Условное обозначение клапана
2 - Размеры сечения клапана (см)
3 - Тип привода
(N - электромагнит)
4 - Напряжение привода (220 В, 24В)
5 - Размещение клапана
(N-наружное, V-внутреннее)
6 - Тип исполнения
(S-стеновой, K-канальный)
Воздушные клапаны дымоудаления SED выпускаются согласно ТУ У 26.35851853-003:2013 и